
RÉSEAU DES
ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES

TARIFS 2024-2025 
ADHÉSION ANNUELLE

FORFAIT 1 : CHORALE Tarification trimestrielle

FORFAIT 2 : ÉVEIL MUSICAL, FORMATION MUSICALE SEULE 
ET ENSEMBLES MUSICAUX Tarification trimestrielle / Tarif dégressif en fonction du nombre d’enfants

FORFAIT 3 : ATELIERS INSTRUMENTAUX ET DE TRANSITION
Tarification trimestrielle / Tarif dégressif en fonction du nombre d’enfants

PORTEURS D’UN HANDICAP SUPÉRIEUR À 50%, ÉTUDIANTS, DEMANDEURS D’EMPLOI, BÉNÉFICIAIRES  
DU REVENU DE SOLIDARITÉ ACTIVE OU DE L’ALLOCATION DE SOLIDARITÉ SPÉCIFIQUE Tarification trimestrielle 

FORFAIT 4 : COURS INDIVIDUELS + FM + PRATIQUE COLLECTIVE ASSOCIÉE
Tarification trimestrielle / Tarif dégressif en fonction du nombre d’enfants

Bollène, Lamotte-du-Rhône, 
Lapalud, Mondragon Mornas Hors  

Rhône Lez Provence

Individuelle 30 € 35 € 40 €

Familles 50 € 60 € 70 €

Enfants & jeunes 1er 
15 €

2e 
10 €

3e 
5 €

4e 
5 €

1er  
25 €

2e  
23 €

3e  
20 €

4e  
18 €

1er  
30 €

2e  
28 €

3e  
25 €

4e  
23 €

Adultes 15 € 38 € 45 €

Enfants & jeunes 1er 
15 €

2e 
10 €

3e 
5 €

4e 
5 €

1er  
45 €

2e  
43 €

3e  
40 €

4e  
38 €

1er  
50 €

2e  
48 €

3e  
45 €

4e  
43 €

Adultes 15 € 68 € 75 €

Adultes Réduction de 50 % sur le tarif du droit d’inscription et de la pratique

Enfants & jeunes 1er 
25 €

2e 
18 €

3e 
11 €

4e 
11 €

1er  
85 €

2e  
75 €

3e  
65 €

4e  
55 €

1er  2e                3e 
202 €

4e  

Adultes 90 € 120 € 224 €

Enfants & jeunes 1er 
29 €

2e 
21 €

3e 
13 €

4e 
13 €

1er  
98 €

2e  
86 €

3e  
75 €

4e  
63 €

1er  2e                3e 
232 €

4e  

Adultes 104 € 138 € 258 €

Enfants, jeunes & adultes GRATUITÉ GRATUITÉ GRATUITÉ

COURS DE PRATIQUE INDIVIDUELLE DE 30 MINUTES

COURS DE PRATIQUE INDIVIDUELLE DE 40 MINUTES (Cycle de formation II UNIQUEMENT)
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TARIFS 2025-2026
Pré-inscriptions 


